
         
Uchwała Nr XXXIII/221/2021 

Rady  Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych     

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych      

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów  

       zgodnie z załącznikiem nr 4 - przychody i rozchody budżetu.  

 

§ 5. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

   1) dochodami w kwocie:                        100.901.055,04 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie                             4.777.641,17 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                        111.036.013,81 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie                       18.230.768,31 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                               10.134.958,77 zł 

   4) przychodami w kwocie:        11.684.958,77 zł 

       w tym: środki na rachunku budżetu  z RFIL        4.701.674,53 zł 

           środki na rachunku budżetu z FDL                                                              2.694.641,89 zł 

           wolne środki art. 217                  1.636.642,35 zł 

           kredyt długoterminowy                                              2.000.000,00 zł 

           pożyczka z NFOŚ                            652.000,00 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.550.000,00 zł 

  § 6. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
                         
           Przewodnicząca Rady  
 

                             Urszula Ptak


